

PREENCHER APENAS OS CAMPOS EM AMARELO

Lote 01 - Material Gráfico de uso contínuo

Itens	Objeto	Unidade	Total Dataprev	Total Exército	V. Unitário	V. Dataprev	V. Exército	V. Total
1	Folder 01	Unidade	10.000	7.000	R\$ 6,74	R\$ 67.400,00	R\$ 47.180,00	R\$ 114.580,00
2	Folder 02	Unidade	10.000	7.000	R\$ 3,89	R\$ 38.900,00	R\$ 27.230,00	R\$ 66.130,00
3	Pasta 01	Unidade	10.000	10.000	R\$ 9,57	R\$ 95.700,00	R\$ 95.700,00	R\$ 191.400,00
4	Bloco sem pautas	Unidade	10.000	5.000	R\$ 7,64	R\$ 76.400,00	R\$ 38.200,00	R\$ 114.600,00
5	Cartão de visita	Unidade	10.000	10.000	R\$ 1,66	R\$ 16.600,00	R\$ 16.600,00	R\$ 33.200,00
6	Cartaz A2	Unidade	4.000	2.000	R\$ 6,64	R\$ 26.560,00	R\$ 13.280,00	R\$ 39.840,00
TOTAL DATAPREV								R\$ 321.560,00
TOTAL EXÉRCITO								R\$ 238.190,00
TOTAL LOTE 1 DATAPREV + EXÉRCITO								R\$ 559.750,00

PREENCHER APENAS OS CAMPOS EM AMARELO

	Lote 02 - Material Gráfico de uso eventual
--	--

Itens	Objeto	Unidade	Total Dataprev	Total Exercício	V. Unitário	V. Dataprev	V. Exercício	V. Total
1	Caneta de metal personalizada	Unidade	2.000	250	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00	R\$ 11.250,00	R\$ 101.250,00
2	Porta crachá retrátil	Unidade	5.000	0	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00	R\$ 0,00	R\$ 30.000,00
3	Cordão para crachá	Unidade	5.000	1.000	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 42.000,00
4	Agenda corporativa	Unidade	5.000	2.000	R\$ 40,00	R\$ 200.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 280.000,00
5	Banner com porta-banner	Unidade	50	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00
6	Banner para backdrop	M²	500	100	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 108.000,00
7	Adesivo para parede/vidro	M²	500	150	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 78.000,00
8	Adesivo para piso	M²	200	0	R\$ 145,08	R\$ 29.016,00	R\$ 0,00	R\$ 29.016,00
9	Placa de PVC adesivada	M²	400	250	R\$ 170,00	R\$ 68.000,00	R\$ 42.500,00	R\$ 110.500,00
10	Placa de PVC impressa	M²	400	200	R\$ 240,00	R\$ 96.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 144.000,00
11	Revista	Unidade	5.000	2.500	R\$ 34,77	R\$ 173.850,00	R\$ 86.925,00	R\$ 260.775,00
12	Livro capa dura	Unidade	5.000	500	R\$ 98,00	R\$ 490.000,00	R\$ 49.000,00	R\$ 539.000,00
13	Sacola personalizada 01	Unidade	5.000	700	R\$ 11,93	R\$ 59.650,00	R\$ 8.351,00	R\$ 68.001,00
14	Sacola personalizada 02	Unidade	5.000	700	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00	R\$ 10.500,00	R\$ 85.500,00
15	Filipetas	Unidade	10.000	5.000	R\$ 9,50	R\$ 95.000,00	R\$ 47.500,00	R\$ 142.500,00
16	Caixa personalizada para livro	Unidade	5.000	0	R\$ 40,00	R\$ 200.000,00	R\$ 0,00	R\$ 200.000,00
17	Crachá em papel semente	Unidade	5.000	0	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00	R\$ 0,00	R\$ 50.000,00
18	Kit pen card	Unidade	1.000	0	R\$ 85,00	R\$ 85.000,00	R\$ 0,00	R\$ 85.000,00
19	Moleskine	Unidade	1.000	400	R\$ 33,91	R\$ 33.910,00	R\$ 13.564,00	R\$ 47.474,00
TOTAL DATAPREV								R\$ 1.975.426,00
TOTAL EXERCÍCIO								R\$ 455.590,00
TOTAL LOTE 2 DATAPREV + EXERCÍCIO								R\$ 2.431.016,00

UASG	Órgão	Endereço	CEP
238014	Dataprev	Setor de Autarquia Sul, Quadra 1, Bloco E/F, Dataprev	070-70931
52121	Comando do Exército	Av. Gen. Benedito da Silveira, S/N - Vila Militar	216-15000

TOTAL LOTE 1 + LOTE 2 DATAPREV	R\$ 2.296.986,00
TOTAL LOTE 1 + LOTE 2 EXÉRCITO	R\$ 693.780,00
TOTAL GLOBAL ESTIMADO	R\$ 2.990.766,00